
令和 6 年４月吉日 

各位 

船橋海老川親水市民まつり実行委員会 

 

第３６回 船橋海老川親水市民まつり 

フリーマーケットのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年より多くの参加を得てようやく再開する事ができた海老川親水市民まつり

ですが、今年は６月２日に開催する運びとなりました。多くの方に支えられ本年

で第３６回を迎えます。今後より一層充実した環境イベントとして、盛大に行っ

ていきたいと思います。本年も皆様のご協力のもと、多くの方に楽しんで頂けた

らと思いますので、ご参加を心からお待ちしております。 

敬具 

 

開 催 日  令和６年６月２日（日） １０時から１５時 

出 店 料  １区画（３.８ｍ×１.２ｍ） ２０００円 

申込方法  ①同封の出店申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ 

又は郵送にて５月１７日（金）までにご返信下さい。 
 

   ②郵便振込にて出店料をお振込下さい。（５月１7 日〆） 

    ●口座番号 00260-2-100359 

    ●振込口座 〇二九店 当座 0100359 

    ●口座名称 船橋海老川親水市民まつり実行委員会 

   ※現金での受付は出来ません。 

   ※中止となった場合は寄付とさせて頂きます。 

   ③受付が完了した方へは５月２４日に出店許可証を発送します。 
 

お問合せ  親水まつり出店受付窓口（情報ステーション） 

    〒273-0005 千葉県船橋市本町４-３４-１３ 

     電話 047-409-4680 FAX 047-409-4690 

お問合せ・お申込みは裏面の申込書にご記入頂きＦＡＸにてご連絡下さい。 

そのた最新の情報はこちら → https://www.ebigawa.com/ 

こちらの QR コ

ードからもお申

込み頂けます。 
 



第３６回 船橋海老川親水市民まつり 

フリーマーケット 出店申込書 
 

団 体 名          . 
 

ご 住 所 〒        . 
 

電話番号         . 
 

区 画 数               区画 . 
 

出店内容         . 
 

飲食の提供  なし ・ あり      . 
 

火気等の使用 なし ・ あり → コンロ・炭・電気調理器. 
 

発電機の使用 なし ・ あり → 燃料缶の持込 有・無 . 
 

以上の内容で海老川親水まつりのフリーマーケットに申し込みます。 
 

令和６年  月   日           

 

署名                .  

 

 

 

 

 

 

 

 

FAX 047-409-4690 迄 5 月１７日締切 

その他、ご意見・お問合せなどありましたらご自由にお書き下さい。 
ただし、出店希望場所についてはこちらに記入いただいてもお応え致しかねます。 


